



LOYOLA COLLEGE

(AUTONOMOUS), CHENNAI – 600 034.



DATES TO REMEMBER : ADMISSION 2023-24

Timeline for Undergraduate Programmes (UG)

- Online Application Portal Opens for UG:
MON. MAY 01, 2023
- Online Application portal Closes for UG:
WED. MAY 17, 2023
- Loyola Visual Aptitude Test (LoVAT) for all
Media Courses on Campus : SAT. MAY 20, 2023

Timeline for Postgraduate Programmes (PG)

- Online Application Portal Opens for PG:
MON. MAY 01, 2023
- Online Application Portal Closes for PG:
WED. MAY 24, 2023
- PG Entrance Examination (On Campus):
SAT. MAY 27, 2023

GENERAL ENQUIRY

Email: admission@loyolacollege.edu

Mobile: 9344527381

Email: enquiry.adm@loyolacollege.edu

Mobile: 7010363566

Contact Number: 044 - 28178291/ 28178292/ 28178293





LOYOLA COLLEGE

(AUTONOMOUS), CHENNAI – 600 034.

ADMISSIONS 2023 - 2024

- Admissions for the academic year (2023-24) will be conducted only through ONLINE (www.loyolacollege.edu).
- 2023-24 கல்வி ஆண்டிற்கான மாணவ-மாணவிகள் சேர்க்கை இணையதளம் வழியாக மட்டுமே நடைபெறும். (www.loyolacollege.edu).
- Applications and Prospectus for the academic year (2023-24) are available on our website (www.loyolacollege.edu). However, submission of the filled-in online application can be done only after the publication of +2 results of Tamil Nadu State Board (5 May 2023).
- 2023-24 கல்வி ஆண்டிற்கான சேர்க்கை விண்ணப்பங்கள் மற்றும் கல்லூரி சேர்க்கைத் தொடர்பான இதர விவரங்களைக் கல்லூரி இணையதளத்தின் மூலம் அறியலாம். இருப்பினும், பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்தைத் தமிழ்நாடு பள்ளிக் கல்வித்துறை +2 தேர்வு முடிவுகள் வெளியிடப்பட்ட பின்னரே ஒப்படைக்கமுடியும் (5 மே 2023).

The public is informed that LOYOLA COLLEGE does not accept donations in any form for admissions. Beware of anyone who promises you admission on payment of money.

Giving and receiving bribe is an offence. Contact: 93445 27381

லொயோலா கல்லூரி நிர்வாகம் மாணவர் சேர்க்கைக்காக எந்த வகையிலும் நன்கொடைப் பெறுவதில்லை. மாணவர் சேர்க்கைக்காக நன்கொடை கொடுப்பதும், பெறுவதும் தண்டனைக்குரிய குற்றமாகும். தொடர்புக்கு: 93445 27381

ADMISSIONS OFFICER
(Rev Fr Justin Prabhu SJ)



03.04.2023

PRINCIPAL
(Rev Dr A Thomas SJ)

www.loyolacollege.edu

For Contact: Landline: (044) 2817 8291, 2817 8292 & 2817 8293

Email: admission@loyolacollege.edu



LOYOLA COLLEGE

(AUTONOMOUS)

LEGAL NOTE:

- Online Application has to be filled in only by the applicant.
ஆன்லைன் விண்ணப்பத்தை விண்ணப்பதாரர் மட்டுமே பூர்த்திச் செய்ய வேண்டும்.
- Your Education begins here.
உங்கள் கல்வி இங்கே தொடங்குகிறது.
- Learn to do the online application process by yourself.
ஆன்லைன் விண்ணப்பச் செயல்முறையை நீங்களே செய்யக் கற்றுக்கொள்ளுங்கள்.
- Do not approach any person for admission.
கல்வி சேர்க்கைக்கு எந்த நபரையும் அணுக வேண்டாம்.
- Your application will be summarily rejected, if we find any involvement of 3rd Party for admission with Money and donation.
உங்கள் சேர்க்கைக்குப் பணம் மற்றும் நன்கொடை மூலம் 3 வது தரப்பினரின் ஈடுபாட்டை நாங்கள் கண்டால், உங்கள் விண்ணப்பம் உடனடியாக நிராகரிக்கப்படும்.
- If any person approaches and demands money for your admission, you can inform: Mobile - 9344527381 and email: complaint.adm@loyolacollege.edu
உங்கள் கல்விச் சேர்க்கைக்கு எந்தவொரு நபரும் உங்களை அணுகிப் பணம் கோரினால், எங்களுக்குத் தெரிவிக்கவும்.
கைபேசி எண்: 9344527381 மற்றும் இணைய தள முகவரி
email: complaint.adm@loyolacollege.edu

- Fr Principal



For Complaints:

 **93445 27381**

 **complaint.adm@loyolacollege.edu**